
sábado, 5 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JUAZEIRO ‐ SAAE 

 

ERRATA. Torna público que, no Aviso de Licitação PP SRP 27/15, publicado 

no Diário Oficial Próprio nº 072, Cad. I, pág 003 em 04/09/15 e no Jornal A 

Tarde no Cad. A, pág 07 em 04/09/15, Onde se lê: PP SRP 27/15 Leia‐se: PP 

SRP  28/15.  Juazeiro,  05/09/15.  Jucélia  Bomfim  G.  de  O.  Rodrigues. 

Pregoeira. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

854DEFF06383AFE803946F9A01FB08A5


		2015-09-08T08:38:40-0300




